АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского   района

Ханты - Мансийского автономного  округа –Югры

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября  2016 года                                                                               № 266
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 17.09.2014 года №200 «Об утверждении Положения  о межведомственной комиссии при администрации  городского поселения Куминский по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги»
             В связи с изменениями кадрового состава  жилищно-коммунальной организации, руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения Куминский:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 17.09.2014 года №200 «Об утверждении Положения  о межведомственной комиссии при администрации  городского поселения Куминский по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги» следующие изменения:
      1.1. В приложении 1 пункт 3.1. читать в следующей редакции: «3.1. проводятся не реже одного раза в месяц».

      1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации городского поселения Куминский от 08 ноября 2016 года № 251 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 17.09.2014 года №200 «Об утверждении Положения  о межведомственной комиссии при администрации  городского поселения Куминский по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги» считать утратившим силу.
3. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации городского поселения Куминский.
	Глава городского поселения Куминский                                      С.Г. Ермаков

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Куминский

от 30 ноября 2016 г.  № 266
Состав

межведомственной комиссии при администрации

городского  поселения Куминский

по вопросам погашения задолженности потребителей за

представленные жилищно-коммунальные услуги

Председатель Комиссии: Ковхаев А.Э. – заместитель главы администрации городского поселения Куминский.
 Заместитель председателя Комиссии: Егорова О.В. – начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский

Члены Комиссии:

Кошеленко С.С.  – УУП  отдела МВД России по Кондинскому району, майор полиции (по согласованию);

Семенова А.П. – бухгалтер ООО «Междуреченские коммунальные системы» (по согласованию);

Ефимов П.И.  –  мастер ООО «Междуреченские коммунальные системы» (по согласованию);
Ломакин Н.П. – директор ООО «Куминское ЖКХ» (по согласованию).